
ZARZĄDZENIE Nr 39/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 11 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Szydłowca oraz określenia oraz wykazu
nadzorowanych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz

jednostek organizacyjnych Gminy Szydłowiec przez Zastępcę Burmistrza Szydłowca 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z  2018 r., poz.1260 ze zmianami) oraz art. 68
i  682 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r.  -  Kodeks pracy  (Dz.U.  z  2018 r.  ,  poz.  917 ze
zmianami) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 18 marca 2019 r. powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Szydłowca
Panią Anetę Furmańską.

§ 2.
1. Powierzam  Zastępcy  Burmistrza  Szydłowca  nadzór  nad  następującymi  komórkami

organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Szydłowcu:
1) Wydział Informacji i Promocji;
2) Referat Ewidencji Działalności Gospodarczej;
3) Wieloosobowe  Stanowisko  ds.  Społecznych  i  Współpracy  z  Organizacjami

Pozarządowymi;
4) Stanowisko ds. BHP i p.poż.;
5) Obsługa prawna. 

2. Zastępca  Burmistrza  Szydłowca  pełni  nadzór  nad  realizacją  zadań  przez  następujące
jednostki organizacyjne gminy Szydłowiec:
1) Zespół Edukacji i Finansów Oświaty;
2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej;
3) Szydłowieckie Centrum Kultury - Zamek;
4) Miejski Zespół Żłobków.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


